
   Číslo Objednatele: 7/23/5900/014 
  Číslo Konzultanta: 22 072 46 
 
 
 
 
 
 
 

Formulář smlouvy Strana 1 z 4 

 

FORMULÁŘ SMLOUVY 

STRANY 

Objednatel Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

IČO 03447286 

DIČ CZ03447286 

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. B 20059 vedená u Městského soudu v Praze 

Číslo účtu 2023100003/6000 

Zastoupen Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva, na základě zmocnění 

xxxxxxxxxxxx, ředitel investičního úseku, na základě pověření v případě 

hodnoty smlouvy do 2 mil. Kč bez DPH 

a  

Konzultant: PX/D-PLUS/sinpps/PENS-DNS-TDS a BOZP – 2021 

 Společník 1 

(vedoucí společník) 

Pontex, spol. s r.o. 

Sídlo Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 

IČO 40763439 

DIČ CZ40763439 

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. C 2994 vedená u Městského soudu v Praze 

Číslo účtu   474022543/0300 

Zastoupen Ing. Václav Hvízdal, jednatel, Ing. Petr Souček, jednatel,  

Ing. Martin Havlík, jednatel (každý z jednatelů je oprávněn  

jednat za společnost samostatně) 

Společník 2 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 

Sídlo Sokolovská 16/45 A, 186 00 Praha 8 – Karlín 



Formulář smlouvy Strana 2 z 4 

IČO 26760312 

DIČ CZ26760312 

Sídlo: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4 - Braník 

IČO: 62584332 

DIČ: CZ62584332 

Společník 3 „sinpps s.r.o.“ 

Sídlo: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4 - Braník 

IČO: 62584332 

DIČ: CZ62584332 

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. C 33665 vedená u Městského soudu v Praze 

Společník 4: PENS s.r.o. 

Sídlo: Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

IČO: 28900022 

DIČ: CZ28900022 

Zápis v obchodním rejstříku sp. zn. C151953 vedená Městského soudu v Praze 

 

Společníci jsou sdruženi ve společnost „PX/D-PLUS/sinpps/PENS – DNS-TDS a BOZP – 2021“ a jsou 

zastoupeni vedoucím společníkem Pontex, spol. s r.o. 

 

Vzhledem k tomu, že Objednatel vybral Konzultanta k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 

„Modernizace dopravního značení, 4. etapa Cínovecká, č. akce 999177/4, 7. etapa Kbelská, č. 

akce 999177/7– TDS + koordinátor BOZP“, dohodly se Strany na následujícím: 

 

OBSAH A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Slova a výrazy ve Smlouvě mají význam jim stanovený v Pod-článku 1.1 Obecných podmínek 

ve znění Zvláštních podmínek („Smluvní podmínky“). 

2. Součástí Smlouvy jsou následující dokumenty, které musí být vykládány ve stanoveném pořadí 

závaznosti: 

(a) tento Formulář smlouvy včetně přiložené Souhrnné doložky do smluv uzavíraných 

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. („Doložka“)1  

(b) Vzorová smlouva o poskytnutí služeb mezi objednatelem a konzultantem: 

 
1 V Doložce je „Objednatel“ označen jako „Společnost“ nebo „TSK“, Konzultant jako „dodavatel“ 

nebo „obchodní partner“ a Strany jako „smluvní strany“. 



Formulář smlouvy Strana 3 z 4 

(i) Zvláštní podmínky: 

▪ část A: Odkazy z Pod-článků Smluvních podmínek; 

▪ část B: Dodatečná ustanovení; 

(ii) Obecné podmínky; a 

(c) Příloha 1 [Rozsah služeb], Příloha 2 [Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob 

poskytované objednatelem], Příloha 3 [Odměna a platba] a Příloha 4 [Harmonogram];; 

a 

(d) Dopis nabídky. 

3. Konzultant musí za podmínek sjednaných ve Smlouvě vykonat pro Objednatele Služby 

a Objednatel musí za podmínek sjednaných ve Smlouvě zaplatit Konzultantovi odměnu 

za vykonané Služby. 

4. Nabídková cena je 915 000,- Kč bez DPH. 

5. Konzultant prohlašuje, že si je vědom: 

(a) svých povinností vyplývajících z Doložky v oblasti: 

(i) Compliance a nulové tolerance korupce; Konzultant bere na vědomí Etický kodex 

dodavatele a obchodního partnera Objednatele, na který Doložka odkazuje, 

a zavazuje jej při plnění Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících 

povinností ve stejném rozsahu na základě vlastního nebo jiného etického kodexu; 

to se týká jak oblasti obecných Compliance zásad Konzultanta, tak i specifických 

požadavků vztahujících se k nulové toleranci korupčního jednání a celkovému 

dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých mravů; 

(ii) absence uplatnění mezinárodních a národních sankcí na straně Konzultanta; 

(iii) zamezování střetu zájmů ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů na straně Konzultanta; 

(b) kontrolních a sankčních oprávnění Objednatele vyplývajících s Doložky; Konzultant s nimi 

souhlasí a v případě, že proti němu budou uplatněny, se zavazuje je akceptovat. 

Související práva a povinnosti Stran jsou podrobně upraveny v Doložce. 

6. Strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v souladu se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel. 

7. Smlouva je uzavřena dnem podpisu Formuláře smlouvy poslední Stranou za využití uznávaných 

elektronických podpisů, přičemž postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány 

uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je splněna 

podmínka uveřejnění Smlouvy v souladu s předchozím odstavcem. 



Formulář smlouvy Strana 4 z 4 

PODPISY ZÁSTUPCŮ STRAN 

Objednatel:10.10.2023 Konzultant: 

Praha, datum podle el. podpisu Praha, datum podle el. podpisu 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxx  Ing. Petr Souček  

ředitel investičního úseku   

na základě pověření  

jednatel  

Technická správa komunikací 

hl. m. Prahy, a.s. 

 

 

 

Sdružení firem „PX/D-PLUS/sinpps/PENS-

DNS-TDS a BOZP – 2021“ zastoupené 

vedoucím společníkem Pontex, spol. s r.o. 

 


